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Orden Baremo Exped. Fam. Apellidos Nombre DNI/NIE Vivienda Subvencionada S. Mensual S. Acumulada Acumulado Renta

158 321,20 300 4 EL AZZOUZI KARIM X3988899D ABDELKADER NÚM. 7 4º Izq. 269,93 1619,58 259044,20 350,00

159 323,15 179 6 KARDOUE AFROUME FARID 41590336B CISNEROS, CARDENAL NÚM. 2 1º D 300,00 1800,00 260844,20 425,00

160 323,61 409 3 AYAOU FATIHA X3424914F CARLOS DE ARELLANO  7 3º IZDA 223,25 1339,50 262183,70 317,00

161 324,38 235 7 ADARHAD LOUKILI SAMIA 44074704B JUCAR, RIO NÚM. 5. 258,95 1553,70 263737,40 351,05

162 325,13 308 3 MORENO AVELLANEDA DANIEL 45320020S ALTA NÚM. 15 1º Dch B 300,00 600,00 264337,40 450,00

163 326,16 306 3 MOUMNY SAIDA X7448309N ARENAS, CAPITAN  44-46 3º Izq. 300,00 1800,00 266137,40 550,00

164 327,27 132 7 HAMDOUN EL MESSAOUDI DOUNIAT 48169735F ALFEREZ DIAZ OTERO  10-2º-B 300,00 1800,00 267937,40 430,00

165 328,77 525 4 ABDELLAOUI BENASSAR Y1547949V PANAMA NÚM. 7 300,00 1800,00 269737,40 400,00

166 331,89 202 1 PLANES PEREZ GUIOMAR 45297896V GRAL. PRIM  16-1º-DRCH 300,00 1800,00 271537,40 466,00

167 332,39 39 2 DANFOUR YAMNA X4241938W IBAÑEZ MARIN NÚM. 69 3º D 300,00 1800,00 273337,40 425,00

168 333,05 505 4 HAMED MOHAMED MIMUNT 45299454B MAR CHICA NÚM. 55 2º dcha 300,00 1800,00 275137,40 400,00

169 333,87 289 5 EL YOUSFI MOHAMED FATIMA 45306336Q DE LOS RIOS NÚM. 3 188,19 1129,14 276266,54 270,00

170 333,98 321 1 ISMAEL HADDU MIMUNTZ 45292373Z TURIA, RIO NÚM. 15 236,15 1416,90 277683,44 300,00

171 334,85 137 3 OUALI EL OUARIACHI SAIDA 45356478H INFANTERIA NÚM. 11 1ºA 300,00 1800,00 279483,44 380,00

172 335,77 403 2 NASSIRI AICHA Y0993994V PERU NÚM. 18 300,00 1800,00 281283,44 400,00

173 336,43 502 4 BOUCHUARI MOHAMED AICHA 45317650Z ALCOLEA NÚM. 24 239,87 1439,22 282722,66 350,00

174 337,55 326 4 EL FOUNTI MOH MIMOUN 45357333E VALLADOLID  5-BJ 300,00 1800,00 284522,66 458,42

175 339,37 10 5 EL MOHOUTI FIRDAOUS X5242992G CATALUÑA NÚM. 18 1º B 300,00 1800,00 286322,66 450,00

176 340,83 162 4 EL GHAFI KALKHAOUI ABDESLAM 01662782C ANDALUCIA NÚM. 16 2º iz 275,00 1650,00 287972,66 450,00

177 342,29 325 3 M'HAMED MOHAMED FARAH 45291340Q BADIA, EXPLORADOR NÚM. 32 2D 221,70 1330,20 289302,86 300,00

178 342,44 421 1 BENTALEB YAMINA X1738366A AFRICA NÚM. 38 170,35 1022,10 290324,96 226,00

179 342,70 189 5 MADANI RAFIKA X6019960D ANTONIO SAN JOSE NÚM. 25 2 D 218,60 1311,60 291636,56 300,00

180 344,69 124 2 CHADDALI ZAHRA X9476159K CASTELAR NÚM. 87  87-89 -2º C. 252,45 1514,70 293151,26 320,96

181 345,53 135 4 DAYFOLLAH BOUCHRA X7810959K ALTO DE LA VIA NÚM. 24 275,00 1650,00 294801,26 470,00

182 347,34 213 3 BOUKROUNA ABDELMALIK Y1001811Z CARLOS RAMIREZ DE ARELLANO NÚM. 25 3º DCHA 260,68 1564,08 296365,34 361,23

183 347,88 362 3 GARCIA GOMEZ SILVIA 45285335Z BADIA, EXPLORADOR NÚM. 1 Bajo Dch. 300,00 1200,00 297565,34 450,00

184 349,21 109 9 MHAMED RAMDANI YATTAOUI 53838322Z BADIA, EXPLORADOR NÚM. 4 1 C 300,00 1800,00 299365,34 565,40

185 349,80 305 3 MEHDI ABDELKADER ZINAB 45292673S VIGO, DE NÚM. 5 2º 300,00 1800,00 301165,34 450,00

186 351,82 262 4 EL YAZIDI BOUZIANE X4393409H ARBUCIAS, SARGENTO NÚM. 14 275,00 1650,00 302815,34 450,00

187 352,47 257 6 EL FATMI HASSAN X1649113J SOR ALEGRIA NÚM. 8 2 I 300,00 1800,00 304615,34 432,60

188 353,27 26 5 BAJJOU BAGGAR REDOUAN 45359605V ALONSO MARTIN NÚM. 3-5 1º-IZDA. 300,00 1800,00 306415,34 397,20

189 353,30 36 2 ALCOBER ALEMAN VERONICA 45304362C CASAÑA, TENIENTE NÚM. 8 E5-P3-PC 300,00 1200,00 307615,34 500,00

190 353,36 34 4 EL FOUNTI ABDELKARIM X4301071W MIGUEL ZAZO NÚM. 29 1º D 275,00 1650,00 309265,34 400,00

191 354,27 120 4 SAHBI ACHAMLAL MALIKA 45357448E RIO MANZANARES NÚM. 2 135,81 814,86 310080,20 250,00

192 354,49 97 7 AZOUAGH MARZOUK X1626234L ZAMORA NÚM. 26 PLTA 1ª 300,00 1800,00 311880,20 530,00

193 355,03 37 6 EL BACHIRI SALLAM X3147311Z SANZ, ALFEREZ NÚM. 2 2º, 9 257,96 1547,76 313427,96 378,42

194 355,12 303 4 KORAYCHE AMOURI SALIMA 44074086Z PINTOS, GENERAL NÚM. 30 2ºC 275,00 1650,00 315077,96 420,00

195 355,85 185 3 EZZIYMY MINA X8338952A QUEROL NÚM. 23 2º Izq. 250,00 1500,00 316577,96 550,00

196 357,46 117 4 NOURDINE OUCHEN X9167108K COLOMBIA NÚM. 11 1º 276,22 1657,32 318235,28 350,00

197 357,64 154 2 LLOBREGAT DIONIS EVELYN 45301092Q IBAÑEZ MARIN NÚM. 99 2ºC 300,00 1800,00 320035,28 550,00


